
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/254/2013 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 25 maja 2013 r. poz. 594), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu:  

w tym:  

1) zwiększenie dochodów o kwotę /zał. Nr 1/  2 170,29 zł 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę /zał. Nr 1/  2 170,29 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę /zał. Nr 2/  2 170,29 zł 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę /zał. Nr 2/  2 170,29 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi:  

1. Dochody w zł 26 569 418,17 

w tym:  

- dochody bieżące  23 837 024,41 

- dochody majątkowe  2 732 393,76 

2. Przychody 7 580 916,65 

3. Wydatki w zł 27 110 395,82 

w tym:  

- wydatki bieżące  22 777 484,29 

- wydatki majątkowe  4 332 911,53 

4. Rozchody w zł 7 039 939,00 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/168/12 Rady Gminy Łambinowice z dnia 13 grudnia 2012 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 2 i 2a do Uchwały Nr XII/168/12 Rady Gminy Łambinowice z dnia 13 grudnia 2012 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XII/168/12 Rady Gminy Łambinowice z dnia 13 grudnia 2012 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2889



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2889



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXXV/254/13  

Rady Gminy Łambinowice  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2889



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/254/13 

 Rady Gminy Łambinowice  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2889



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2889



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2889



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2889



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2889



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/254/13 

 Rady Gminy Łambinowice  

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2889


		2013-12-27T14:54:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




